



Item	Quantity	Price	Price / Quantity
Tablet	3	330.00	110.00
Tablet	1	150.00	150.00
Laptop	3	900.00	300.00
Smartphone	8	720.00	90.00
Smartphone	6	720.00	120.00
	sum	sum	sum(price) / sum(quantity)
	<b>21</b>	<b>2,820.00</b>	<b>134.29</b>